裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文化部  函
地址：新北市新莊區中平路439號南棟13樓
聯絡人：許晏溶
電話：（02）8512-6310
傳真：（02）8995-6603
信箱：bonron10717@moc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學學生事務處

發文日期：中華民國108年10月17日
發文字號：文源字第1083029249號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動DM  (108101700023_108D023915_108D2022940-01.jpg)

主旨：本部辦理「文化部青年村落文化行動計畫」成果展暨地方

　　　文化事務論壇，請協助公告周知，請查照。

說明：

  一、旨揭計畫係本部為鼓勵青年因應文化、社會、環境及經濟

　　　等議題之挑戰，提出實踐公民文化行動力之實作計畫；現

　　　為107年度獲獎者辦理年度成果展覽及相關活動，歡迎前

　　　往參觀並參與論壇，聆聽青年在地築夢的故事。活動地點

　　　：台南文化創意園區茉莉工坊，時間：108年11月1日至11

　　　月3日。

  二、檢附活動宣傳電子DM一式，敬請協助公告於所屬官網及社

　　　群網站。活動最新消息請洽本計畫官網（https://

　　　youthgo.moc.gov.tw/）及FB網站（https://reurl.cc/EKGW

　　　3A）。

正本：教育部、客家委員會、原住民族委員會、行政院農業委員會、經濟部中小

　　　企業處、六都市政府文化局、各縣市政府文化局、各縣市文化局、本部各

　　　司處、本部附屬機關(構)、各大專院校學務處

副本：

1080010798
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、文化部辦理「文化部青年村落文化行動計畫」成果展暨地方文化事務論壇，請協助
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　 　　　　　組長：

1018
0815

學務長：

1018
0844

1018
0858

1018
0858